
   
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

Rep. n. 128/2024 del 22/03/2024 Prot. n. 812/2024 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 2 

 

 nomina Commissione  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’art. 7, 

comma 6, il quale stabilisce che, fermo restando quanto previsto dal comma 5 bis, per specifiche 

esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono 

conferire esclusivamente incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di 

particolare e comprovata specializzazione, anche universitaria, in presenza dei presupposti di 

legittimità indicati dal  medesimo comma 6;  

VISTO il bando di selezione pubblica Rep. n. 100/2024 Prot. n. 663 del 05/03/2024, pubblicato 

all’Albo Ufficiale in data 06/03/2024, scadenza 16/03/2024, per i conferimento di n.1 incarico di 

collaborazione nell’ambito del Progetto: “Caratterizzazione chimico-fisica di prodotti sperimentali e 

in commercio ad azione pulente o protettiva per substrati lapidei e cellulosici utilizzati come supporti 

ai Beni Artistici o per la sterilizzazione a lungo termine di superfici di origine naturale o sintetica”- 

Resp. scientifico Prof. ssa Nicoletta Spreti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.03.2024 in cui sono stati proposti i 

nominativi della Commissione giudicatrice;  

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto di ricerca dal titolo:” Caratterizzazione chimico-fisica di 

prodotti sperimentali e in commercio ad azione pulente o protettiva per substrati lapidei e cellulosici 

utilizzati come supporti ai Beni Artistici o per la sterilizzazione a lungo termine di superfici di origine 

naturale o sintetica” presso il Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche di questo Ateneo è così composta: 

 

Prof. ssa Isabella Daidone  - PO - DSFC - SSD CHIM/03 – (Presidente)  

 

Prof. Angelo Antonio D’Archivio  – PA - DSFC – SSD CHIM/01 – (Componente)  

 

Prof. ssa Nicoletta Spreti  - PA - DSFC –  CHIM/06 – (Segretaria) 

 
 



   
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

 

L’Aquila, 22/03/2024                                                                                             
             IL DIRETTORE 

                       (Prof. Luca Lozzi) 

                         F.to Luca Lozzi  

        

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente” 
 


